
Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N" 028/2013

DATA: 22 DE JANEIRO DE 2013

COLOCA A DISPOSIÇÃO A SERVIDORA Sra.
REJANE NICOLETTI REIS SILVA, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A Excelentíssima Senhora MARILDA SALETE SAVI, Presidente

da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por Lei e,

Considerando o Ofício SEMAS n° 027/2013 de 18 de janeiro de 2013 da
Secretaria Municipal de Assistência Social;

Considerando o disposto no inciso 111 do art. 144 da Lei Complementar n°
140/2011 - Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Sorriso - MT e;

Considerando o disposto na Lei Municipal n° 1843/2009.✓

RESOLVE:

Art. 1° - Colocar a Disposição da PREFEITURA MUNICIPAL DE

SORRISO, com ônus para o Órgão de Origem, a Servidora REJANE NICOLETTI
REIS SILVA, portadora do RG n" 305929484-SSP/RS, CPF n° 478.257.310-34, lotada
no Quadro de Cargos em Provimento Efetivo da Câmara Municipal de Sorriso, no cargo
de Assistente Administrativo.

Art. 2® - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso,
em 22 de janeiro de 2013.

MARILDA SALETE SAVI

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

CERTIf ICO QUE ESTA
PORTARIA FOI REQSTRAOA

E PUBUCAOA POR ARXA-

ÇAO NO MURAL DA U6.

Á

EMsa Mochodo Derxmh
C«ortf«na4on 6tn<
P»rtafton«0»/MU

Av. Porto Alegre, 2615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page: vvvw.camarasorriso.mt.gov.br • E-mail: secretaria@camarasorriso.mt.gov.br


